

Bildningsnämndens Kultur- och fritidsutskott

Tid

09:00

Plats

Kommunhuset Hallsberg, Hörnet

Beslutande ledamöter

Siw Lunander (S)
Andreas Tranderyd (MP)
Tomas Hagenfors (KD), 2:e vice ordförande
Christel Forsberg (S), vice ordförande
Fredrik Askhem (L)

Ej tjänstgörande ersättare

Övriga

Tobias Fornbrant, Fritidschef
Christina Johansson, Kulturchef
Fredrik Nordvall, Förvaltningschef
Jenny Andersson, Sekreterare

1 – Sammanträdet inledning

Föredragande Ordförande

Ärendebeskrivning

1. Mötets öppnande
2. Godkännande av dagordning
3. Val av justerare

2 - Rapport fritidsgården KUBEN (17/BIN/199)*Föredragande Tobias Fornbrant***Ärendebeskrivning**

På kultur- och fritidsutskottet den 3/10 redogjorde fritidsgårdsföreståndaren för nuläget vad gäller fritidsgårdsverksamhet och ungdomsverksamhet i kommunen. Dessutom beskrevs ett framtida önskvärt läge och förutsättningar för det. Till mötet den 21/11 har förvaltningen haft i uppdrag att se över fritidsgårdsverksamheten och samarbetet gårdarna emellan samt bjuda in Verdandi och Larslundskyrkan.

3 - Utökade öppettider för gymmet **(17/BIN/344)**

Föredragande Tobias Fornbrant

Ärendebeskrivning

Sedan i oktober driver kommunen gymmet i Alléhallen i egen regi. Öppettiderna är mån-tor 06.30-20.40, fre 06.30-19.40 och lör-sön 10.00-15.40 (hela anläggningen stänger 20 minuter efter ovan angiven stängningstid). Fritidschefen har haft i uppdrag att se över möjligheterna att utöka öppettiderna. På utskottet och nämnden den 21/11 informerar fritidschefen om hur arbetet gått.

4 - Stipendier 2017 (17/BIN/426)

Föredragande Christina Johansson

Ärendebeskrivning

Bildningsnämnden ansvarar för stipendierna "årets eldsjäl", "årets kulturstipendium" samt "årets idrottsutövare". Nomineringstiden avslutades den 15 oktober. På kultur- och fritidsutskottets sammanträde den 21 november kommer beslut fattas om vem/vilka som erhåller stipendier i de tre kategorierna 2017.

Förslag till beslut

Bildningsförvaltningen föreslår kultur- och fritidsutskottet besluta vem/vilka som erhåller stipendierna "årets eldsjäl", "årets kulturstipendium" samt "årets idrottsutövare" i Hallsbergs kommun 2017.

5 - Investeringar fritidsavdelningen (17/BIN/11)

Föredragande Tobias Fornbrant

Ärendebeskrivning

Den 1 februari i år beslutade bildningsnämnden att godkänna den prioriteringsordning som fritidsavdelningen föreslagit för investeringar i idrottsanläggningar under 2017. På kultur- och fritidsutskottet den 21 november informerar fritidschefen om statusen på dessa investeringar.

6 - Alléhallens 50-års jubileum (17/BIN/40)

Föredragande Tobias Fornbrant

Ärendebeskrivning

År 1967 stod bygget av Alléhallen klart. Det innebär att det i år är 50 år sedan, vilket ska uppmärksammas i form av ett 50-årsjubileum under hösten. Fritidschefen informerar om planerna för 50-årsjubileet.

7 – Nationell biblioteksstrategi

Föredragande Anne-Marie Alzén

Ärendebeskrivning

Kungliga biblioteket, KB, fick 2015 i uppdrag av regeringen att arbeta fram förslag till en nationell biblioteksstrategi. Syftet är att främja samverkan och kvalitetsutveckling inom det allmänna biblioteksväsendet. Enligt tidsplanen ska en slutredovisning av uppdraget lämnas till regeringen senast 1 mars 2019. Under hösten 2017 har en fördjupad delredovisning kommit, ”Den femte statsmakten: bibliotekens roll för demokrati, utbildning, tillgänglighet och digitalisering”.

Enligt regeringsbeslutet ska biblioteksstrategin innehålla följande delar:

- En fördjupad omvärldsanalys av bibliotekens möjligheter att uppfylla kraven i bibliotekslagen och därmed ge alla tillgång till kultur, kunskap och information för att främja det demokratiska samhällets utveckling.
- Långsiktiga mål och strategier för hur samverkan och samordning kan öka så att bibliotekens samlade resurser används mer rationellt och tillgängligheten ökar.

Stöd ska tas fram för att främja bibliotekens planering, styrning och uppföljning. Utredningen ska belysa bibliotekarierkets roll och förutsättningar, bibliotekens roll för att främja litteraturens ställning samt deras roll för att främja det demokratiska samtalet, den fria åsiktsbildningen och förmågan till kritisk analys och källkritik.

På kultur- och fritidsutskottet den 21 november kommer bibliotekschefen att informera om den nationella biblioteksstrategin.

8 – Rapporter

Föredragande

9 – Övriga frågor

Föredragande